



PÄÄSTEAMET

A. H. Tammsaare pst 61 | 80042 Pärnu

Liisa Ojala

liisa.ojala@rescue.ee

5199 2691

PAKKUMINE 241019 V1

19.10.2024

Martensi väljak, Pärnu Keskus, Aida 7

Targa valiku päev ja kontsert

Heli-, valgus- ja lavatehnika rent, tehniline teenindamine

Teenus / kaup	Liik	Kogus	Hind	Ale	Summa
RCF HDL 26-A line-array kõlar	helitehnika	12	€ 25,00	30%	€ 210,00
RCF SUB 9006-AS bassikõlar	helitehnika	4	€ 65,00	30%	€ 182,00
Fantek FT-5323 5m 235kg line array statiiv	helitehnika	2	€ 50,00	30%	€ 70,00
RCF line-array flybar	helitehnika	2	€ 20,00	30%	€ 28,00
RCF ART 945-A aktiivkõlar (fill)	helitehnika	2	€ 25,00	30%	€ 35,00
RCF NX 915-SMA lavamonitor	helitehnika	2	€ 25,00	30%	€ 35,00
RCF rain cover	helitehnika	20	€ 2,00	30%	€ 28,00
Midas M32C helipult	helitehnika	1	€ 20,00	30%	€ 14,00
Midas DL32 lavaboks	helitehnika	1	€ 40,00	30%	€ 28,00
MikroTik OmniTIK 5 WIFI router 5 GHz	helitehnika	1	€ 5,00	30%	€ 3,50
Apple iPad 4 helipuldi juhtimiseks	helitehnika	1	€ 10,00	30%	€ 7,00
Apple meediapleier 4G Spotify Premium taustamuusika	helitehnika	1	€ 10,00	30%	€ 7,00
Shure ULXD4/Beta58 raadiomikrofon (päevajuht)	helitehnika	1	€ 33,00	30%	€ 23,10
Shure SLXD4/Beta58 raadiomikrofon (esinejad)	helitehnika	2	€ 20,00	30%	€ 28,00
Klark Teknik DN 200 2ch aktiivne di-box	helitehnika	2	€ 4,00	30%	€ 5,60
Stairville LED PAR Flat DCL 18x4W CW/WW prožektor	valgustehnika	4	€ 5,00	30%	€ 14,00
Lavamoodul 200x100cm (pop-up lava 4,5x3x0,6m)	lavatehnika	4	€ 10,00	30%	€ 28,00
Lavamoodul 200x50cm	lavatehnika	1	€ 9,00	30%	€ 6,30
Lavamoodul 100x50cm	lavatehnika	1	€ 8,00	30%	€ 5,60
Lavamooduli jalg 60cm	lavatehnika	40	€ 0,50	30%	€ 14,00
Lavaseelik 10x0,6m	lavatehnika	2	€ 6,00	30%	€ 8,40
Lava trepiaste 20-40-60cm	lavatehnika	2	€ 9,00	30%	€ 12,60
Pop-up telk 3x4,5m, must	lavatehnika	1	€ 60,00	30%	€ 42,00
Podiumivõti	lavatehnika	1	€ 1,00	30%	€ 0,70
Strap-rihm (telgi kinnitus)	lavatehnika	4	€ 1,00	30%	€ 2,80
K&M 210/9 mikrofonistatiiv, pikk	tarvik	3	€ 2,00	30%	€ 4,20
K&M 21435 kõlaristatiiv (fill)	tarvik	2	€ 3,00	30%	€ 4,20
Botex PSA321 32A elektrikilp	tarvik	1	€ 12,00	30%	€ 8,40

Teenus / kaup	Liik	Kogus	Hind	Ale	Summa
CEE 32A 20m 4mm ² jätkukaabel	tarvik	3	€ 5,00	30%	€ 10,50
Voolutrummel 25m	tarvik	2	€ 3,00	30%	€ 4,20
Kaablirenn 2ch 1m	tarvik	40	€ 2,00	30%	€ 56,00
OSB-plaat	tarvik	8	€ 0,50	30%	€ 2,80
Lavateip must Gaffa	tarvik	5	€ 0,50		€ 2,50
Patarei AA 1,5V	tarvik	6	€ 0,80		€ 4,80
Helitehnik (10:45-14:15)	tehnika	3,5	€ 36,00		€ 126,00
Tehnika komp, transport, paigaldus	paigaldus	10	€ 24,00		€ 240,00
Tehnika demontaaž, transport, sort	paigaldus	6	€ 24,00		€ 144,00
Tehnika transport kaubikuga	transport	3	€ 20,00		€ 60,00
			Netosumma		€1 506,20
			Käibemaks 22%		€ 331,36
			Kokku		€1 837,56

Lava on võimalik katta punase või muu värvi vaipkattega, kulu 67,5€(vaip)+12,5€(teip)=80€+km

Pakkumine on koostatud 26.09.2024.a., täiendatud 30.09.2024.a.

Projektijuht Rivo Tettermann +37256697757 info@tetech.ee

Tetech OÜ
 KMKR nr EE102015223
 Registrikood 14350873
 EE821010220265624224

Telefon +372 5669 7757
 Aadress Suur-Jõe 62, Pärnu 80042
 E-post info@tetech.ee rivo.tettermann@gmail.com
 Facebook <https://www.facebook.com/tetechshowservice/>